I
I
I

:
I

ESTADO DE MATO GROSSO

ITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUANPR
cNPJ 33.000.670/0001 -67

LEI MUNICIPAL N9 IO33 /202I DE 16 DE NOVEMBRO DE2027

a vla pública e dá outrasDá denominação
providências.

ADETCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito do Município de Pontal do
Araguaia/MT, no uso das prerrogativas que lhe são estabelecidas pelo Artigo 76 da
Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei.

Art. ls - A rua conhecida como "TRAVESSA 4", Iocalizada no jardim
Araguaia, passa a denominar-se de Adâo Teodoro Nascimento.

Art 2s - Fica autorizado a Prefeitura Municipal a confeccionar a placa
indicativa.

Art.3e - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Pontal do Araguaia/MT, em 16 de Novembro

Prefeito Municipal
A

! reor 3401-7450 / reor 3401-8541 M E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
I Rua Pe. Sebastião Teixeira n.o 23 - Centro - CEP: 78.698-000

de 202L.